Tabela 21: Nadomestila za prilive na TRR PO

Ponudnik plagilnih storitev
Abanka d.d.

Addiko Bank d.d.

Banka Celje d.d.

Banka Intesa Sanpaolo d.d.
Banka Sparkasse d.d.

BKS Bank AG

Delavska hranilnica d.d.

Deielna banka Slovenije d.d.
Factor banka d.d.
Goren]ska banka d.d.

Hranilnica LON d.d.
KBS banka d.d.

Nova KBM d.d.
Mowva Ljubljanska banka d.d.

Poitna banka Slovenije d.d.

Primorska hranilnica Vipava d.d.
Probanka d.d.

Sherbank banka d.d.

SKB banka d.d.

UniCredit Banka Slovenija d.d.

Zveza bank, podruinica Lubljana
POVPRELIE

31.12.2016

Nadomestilo PO — prilivi na rafun

31.12.2015
011 011
0,13 0,13

0,11
012 0,11
012 012
0,09 0,09
0,00 0,00
0,00 0,00
012 012
0,00 0,00
0,12 0,12
0,00 0,00
012 0,12
012 0,12
0,00 0,00

0,10
0,10 0,10
0,13 0,13
013 013
0,00 0,00
0,08 0,08

31.12.2007

0,10
0,10
0,08
0,10
0,08
0,08

0,00

0,00
0,00
011

0,00
0,08

0,00
0,10

0,00

0,00
0,10
0,08
0,10
0,10

0,06

Indeks nadomestil
decl6/decls

100,00
100,00

/

105,09
100,00
100,00
ponudnik ne

zarafunava
nademestila

ponudnik ne
zarafunava
nadomestila

/
100,00
ponudnik ne

zarafunava
nadomestila

100,00
ponudnik ne

zarafunava
nadomestila

100,00

100,00

ponudnik ne
zaradunava
nadomestila

!
100,00
100,00

100,00

ponudnik ne
zaratunava
nademestila

100,00

Indeks nadomestil
decl6/dec0?

110,00
130,00

/

120,00
150,00
112,50
peonudnik ne

zarafunava
nadomestila

ponudnik ne
zaratunava
nadomestila

/
109,09
peonudnik ne

zaratunava
nadomestila

150,00
peonudnik ne

zaratunava
nadomestila

120,00

uvedba nadomestila

ponudnik ne
zarafunava
nadomestila

/
125,00
130,00
130,00

peonudnik ne
zarafunava
nadomestila

133,33



